N ) BORANG PENYERTAAN PERBARISAN

4

3 SEMPENA SAMBUTAN ULANG TAHUN KE-2
MESJ MAJLIS BANDARAYA SUBANG JAYA

KATEGORI : STAKEHOLDERS

TEMPAT : ARENA MBSJ, SUBANG JAYA

TARIKH : 22 OKTOBER 2022 (SABTU)

MASA : 0930 PAGI

NAMA ORGANISASI

NAMA PENGURUS

NO TEL. PENGURUS

EMAIL PENGURUS

NAMA KETUA KONTINJEN

TEMA PAKAIAN KONTINJEN BERTERASKAN TEMA IDENTITI PASUKAN

No. NAMA KEANGGOTAAN PERBARISAN JAWATAN

1.

10.

12.

12.

13.




14.

15.

Pengesahan Ketua / Pengurus

PENGAKUAN :

Kami bersetuju dengan syarat dan peraturan yang ditetapkan oleh penganjur termasuk pindaan-
pindaan dari masa ke semasa berdasarkan keperluan bagi menjayakan pertandingan ini. Kami
mengakui segala butiran yang tertulis adalah benar dan tindakan boleh diambil jika terdapat
sebarang penipuan. Kami juga sedia maklum bahawa pihak penganjur tidak akan
bertanggungjawab terhadap sebarang kejadian yang tidak diingini semasa menyertai

pertandingan ini. Tarikh tutup penvertaan : 30hb September 2022.

Sila Email borang penyertaan kepada : mzaki@mbsj.gov.my
Untuk keterangan lanjut sila hubungi Tuan Muhammad Zaki Bin Yusoff di talian 03-8026 3154




A) TATACARA DAN PERLAKSANAAN PERBARISAN :

i.  Setiap pasukan akan berjalan dan diiringi oleh pasukan pancaragam mengikut
alunan muzik yang dimainkan.

ii. Setiap pasukan akan diketuai oleh pembawa plakad dan disusuli dengan ketua
kontinjen dan ahli-ahlinya.

iii.  Setiap pasukan digalakkan membuat kreativiti seperti mempunyai maskot atau
pengiring yang menggambarkan kemeriahan Sambutan Ulang Tahun Kedua
Majlis Bandaraya Subang Jaya.

iv.  Setiap pasukan akan berjalan lalu ke arah hadapan pentas utama dan memberi
tabik hormat kepada VVIP yang hadir dan terus berkumpul dalam barisan di
padang Arena MBSJ.

B) KAEDAH PEMARKAHAN :

Pembawa Bendera & Sepanduk (10 Markah)

Pakaian / Hiasan (15 Markah)
Kreativiti (15 Markah)
Semangat Berpasukan (10 Markah)
Disiplin (20 Markah)
Keseragaman Kawad (20 Markah)
Tabik Hormat (10 Markah)
JUMLAH 100 MARKAH

C) JURI PEMARKAHAN :

I. Juri pemarkahan akan diadili oleh badan profesional yang dilantik oleh pihak penganijur.

D) HADIAH :
Tempat Pertama RM500
Tempat Kedua RM300

Tempat Ketiga RM200



